Администрация Великосельского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 октября 2009г.                                                                             № 145
Об отмене постановления

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Главы администрации Великосельского сельского поселения № 32 от 11 марта 2009г.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Великосельского сельского

поселения:                                                                                 Г.Г.Шемет